Constructeur ID

ECL 204
ECL 205
ECL 206
ECL 207
ECL 208

Roulement insert et paliers auto-aligneurs

| Pieces de rechange et accessoires

SKF Couvercle d'obturation version fermée série ECL

Pour protéger les montages de roulements en bout d’arbre et éviter tout risque d'accidents avec des bouts

d'arbre libres.

Les couvercles d'obturation sont en polypropyléne (PP), sont résistants a la plupart des produits chimiques et
peuvent fonctionner a des températures pouvant atteindre 100 °C. lls se montent en s'enclenchant dans

'embrévement du palier.

Les couvercles d'obturation sont des accessoires et doivent étre commandés séparément.

Caractéristiques
Série: ECL
Type de couvercle: Fermé

Diamétre d'arbre
mm
20
25
30
35
40

Matériau

Polypropyléne PP
Polypropyléne PP
Polypropyléne PP
Polypropyléne PP
Polypropyléne PP

Article

23764581
23764583
23764585
23764587
23764589

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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